
„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

1/16 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jako „Smlouva“) 

 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
se sídlem: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 260 95 149 
vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
zastoupena:  

Bankovní spoj
kontakt:  
(dále jako „kupující“) 

a 

PROSSAN CZ s.r.o. 
se sídlem: U Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče 
IČO: 056 735 85 
vedená u rejstříkového soudu v Brně oddíl C, vložka 98480 
zastoupena: 
bankovní spo
číslo bankov
kontakt:  
(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají dnešního dne smlouvu následujícího znění: 
 

I. 
Předmět koupě - zboží 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem vozidel, tak jak jsou specifikovány v podmínkách 
veřejné zakázky označené jako „Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici 

Český Krumlov, a.s. 2024“. 

1.2 Prodávající dále prohlašuje, že stav předmětu koupě dle odst. 1.1 je v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a příslušnými technickými normami upravujících jejich užívání podle této Smlouvy.  

1.3 Vozidlo je pro účely této smlouvy blíže specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, a dále je 
specifikované cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 15.11.2024 (dále jen „zboží“). 

1.4 Zboží může být rozšířeno o další příslušenství či součásti, které vyplynou z objektivně 
nepředvídaných změn a které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci. K dodání dalších příslušenství 
či součástí zboží může dojít pouze na základě požadavku kupujícího a prodávající nemůže bez 
předchozího písemného požadavku na změnu, jakkoliv měnit součástí či příslušenství, dispozice nebo 
specifikace zboží proti své nabídce v této veřejné soutěži.  

II. 
Předmět smlouvy  

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje předat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží.  

2.2 Kupující se touto Smlouvou zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu, tak jak je dále v této Smlouvě specifikovaná. 

2.3 Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude zboží předáno kupujícímu a upravit 
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran. 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

2/16 

III. 
Předání zboží 

3.1 Prodávající předá kupujícímu zboží v dohodnutém množství, se všemi obvyklými a vymíněnými 
součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a Příloze č. 1 k této 
Smlouvě a převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží.  

3.2 Součástí dodávky je rovněž doprava zboží, instalace, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu a předání 
související dokumentace.  

3.3 Místem dodání je sídlo kupujícího.  

3.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do místa dodání nejpozději do 30.6.2025. Prodávající 
je povinen prokazatelně upozornit kupujícího, nejméně 3 pracovní dny předem o datu dodání zboží.  

3.5 Zboží je dodáno řádně, pokud je dodáno nejpozději do termínu uvedeném v odst. 3.4, bez vad a 
nedodělků (i bez drobných vad nebránících řádnému provozu), se všemi nezbytnými doklady, 
dokumenty, listinami, příslušenstvím a v souladu s požadavky kupujícího stanovenými touto 
Smlouvou, zároveň prodávající provedl instalaci zařízení a došlo k jeho uvedení do provozu. 

3.6 Zboží bude předáno pouze kontaktní osobě, zmocněné kupujícím k převzetí zboží. O předání a 
převzetí zboží bude učiněn zápis v předávacím protokolu. Minimální požadavky na zápis v 
předávacím protokolu jsou následující: 

a) jméno, příjmení předávající osoby 
b) jméno, příjmení přejímající osoby – edoucí dopravy 
c) jméno, příjmení přejímající osoby –  
d) místo a datum předání 
e) obchodní označení zboží, uvedení počtu kusů  
f) uvedení předávaných dokladů či součástí zboží (technické dokumentace, prohlášení o 

shodě v ČJ apod.) 

3.7 Za správnost a úplnost všech informací uvedených v předávacím protokolu odpovídá prodávající. 

3.8 Kupující nemá zájem na částečném dodání zboží. 

IV. 
Kupní cena, splatnost, platební podmínky 

4.1 Kupní cena byla sjednána na základě nabídky prodávajícího ze dne 15.11.2024 a činí 2.900.000,- Kč 
(slovy dvamilionydevětsettisíc korun českých) bez DPH. Kupní cena s DPH činí 3.509.000,- Kč, 
přičemž částka DPH činí 609.000,- Kč. 

4.2 Takto stanovená kupní cena představuje konečnou cenu za zboží, která v sobě zahrnuje veškeré daně, 
poplatky, cla, pojištění, náklady na dopravu do místa dodání, uvedení do provozu, předání všech 
nezbytných dokladů a dokumentace v českém jazyce a zaškolení personálu.  

4.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím v 
souladu s touto Smlouvou.  

4.4 Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádně a v čas dodané zboží do 30-ti dnů od doručení 
faktury kupujícímu. Kupující zaplatí kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený na této Smlouvě nebo na jiný bankovní účet uvedený prodávajícím. V případě, že prodávající 
bude požadovat zaplacení kupní ceny na jiný bankovní účet, než-li je uveden na této Smlouvě, musí 
tuto skutečnost kupujícímu prokazatelně písemně oznámit. Kupní cena se považuje za zaplacenou v 
okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu prodávajícího ve prospěch účtu kupujícího. 

4.5 Prodávající je povinen vystavit fakturu, která budu obsahovat min. náležitosti stanovené zákonem č. 
563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v 
platném znění a NOZ. V případě, že faktura nebude obsahovat tyto náležitosti nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné údaje dle této Smlouvy, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě deseti dnů od 
jejího obdržení prodávajícímu. Do doby odstranění vad faktury a jejího řádného vystavení a předání 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

3/16 

kupujícímu, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Vystavením nové (opravené) faktury 
běží nová lhůta splatnosti.  

4.6 Kupující je oprávněn započíst si jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 
prodávajícího dle této smlouvy. 

4.7 Zálohy nejsou sjednány. 

V. 
Povinnosti prodávajícího 

5.1 Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy: 

a) bezplatně dodat nebo nechat dodat třetí osobou na vlastní účet zboží v prostorách Kupujícího  
b) provádět bezplatné zaškolení obsluhy zboží,  
c) bezplatně zajistit kontroly zboží po celou dobu poskytnuté záruky,  
d) zajistit servis zboží, a to včetně cestovného a náhradních dílů,  

VI. 
Záruka a odpovědnost za vady 

6.1 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení, tak jak se k tomu 
zavázal v této Smlouvě.  

6.2 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 60 měsíců na dodané zboží, a to ode dne instalace a uvedení 
zboží do provozu dle Předávacího protokolu. 

6.3 Záruční doba dle bodu 2 tohoto článku počíná běžet ode dne, kdy kupující převzal od prodávajícího 
na základě Předávacího protokolu zboží. 

6.4 V případě výskytu vad zboží je kupující oprávněn postupovat dle ustanovení NOZ. 

6.5 Nárok z odpovědnosti za vady je řádně a včas uplatněn kupujícím, pokud jej kupující oznámí 
prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení nároku z odpovědnosti za vady se považuje za 
řádně učiněné také v případě, jestliže jej kupující zašle prodávajícímu poslední den běhu záruční doby. 
Oznámení nároku z odpovědnosti za vady může prodávající učinit i prostřednictvím elektronické 
formy na e-mail adresu prodávajícího uvedenou v této smlouvě.  

VII. 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na předmětu prodeje 

7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárním převzetím od 
prodávajícího. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k celému zboží na 
základě této Smlouvy a v souladu příslušnými právními předpisy. 

7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem řádného předání a převzetí zboží. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

8.1 Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně porušením své 
právní povinnosti a povinností uvedenými v této Smlouvě.  Odpovědnost smluvních stran za škodu, 
způsobenou v souvislosti s touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 

8.2 Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená opatření k 
odvrácení hrozící škody a v případě škody učinit veškerá rozumně požadovaná opatření k tomu, aby 
rozsah škody byl co nejnižší. 

IX. 
Sankce 

9.1 Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení se plněním závazků uvedených v čl. III. odst. 3.4 Smlouvy.  



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

4/16 

9.2 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení se zaplacením kupní ceny.  

9.3 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 
Kupující je oprávněn jednostranně provést zápočet vyúčtované smluvní pokuty prodávajícího proti 
jakékoliv pohledávce prodávajícího, kterou vůči kupujícímu má. 

9.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou smluvní strany povinny zaplatit bez ohledu na své zavinění.  

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností 
i v případě, že se jedná o porušení povinností, na které se vztahuje zaplacení smluvní pokuty, a to i 
ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Zánik 
závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

9.6 Prodávající se zavazuje plnit své povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po 
zaplacení této smluvní pokuty. 

9.7 Za porušení právní povinnosti se také považuje, pokud se některé prohlášení prodávajícího, učiněné 
v této smlouvě, ukáže být nepravdivé, nepřesné či zavádějící.  

9.8 Prodávající se zavazuje nahradit kupujícímu škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s 
porušením prohlášení učiněných v této Smlouvě, neboť porušení prohlášení se považuje za porušení 
povinností prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a v souladu se 
zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti prodávajícího předcházet 
hrozícím škodám.   

X. 
Odstoupení od smlouvy 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této kupní smlouvy z důvodů uvedených v NOZ a z 
důvodů uvedených v této Smlouvě. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a musí být 
doručeno druhé smluvní straně.  

10.3 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy i v případě, že:  

a) prodávající se ocitne v situaci ohrožující řádné splnění závazků z této smlouvy (zrušení, úpadek, 
likvidace apod.) 

b) prodávající svá prohlášení z této smlouvy neplní nebo se některé z těchto prohlášení ukáže být 
nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (vč. nedílných Příloh k této Smlouvě č. 1, č. 2 a č. 3) 

c) prodávající je v prodlení se splněním jakéhokoliv závazku dle této smlouvy, delším než-li 30 dnů (vč. 
nedílných Příloh k této Smlouvě č. 1, č. 2 a č. 3) 

10.4 Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně a práva a povinnosti smluvních stran zanikají dnem účinnosti oznámení o odstoupení.  

10.5 Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení od 
smlouvy účinnosti desátý den po jeho odeslání druhé smluvní straně, které je určeno. 

10.6 Vzájemné pohledávky smluvních stran se vypořádají zápočtem, když tento zápočet je oprávněn 
provést pouze kupující. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny práva na zaplacení smluvní 
pokuty a práva na náhradu škody. 

XI. 
Komunikace smluvních stran 

11.1 Smluvní strany uvedly za účelem doručování tyto kontaktní údaje: 

 kupující: Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
   Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
   



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

5/16 

   
   

 prodávající PROSSAN CZ s.r.o. 
   U Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče 
   
   
   

11.2 Smluvní strany doručují dle této smlouvy oznámení, žádosti či jiná sdělení druhé smluvní straně 
v písemné formě, doporučenou poštou, faxem, datovou schránkou nebo je předává druhé smluvní 
straně oprávněnému zástupci proti potvrzení o převzetí. Jiná komunikace smluvní stran může mezi 
smluvními stranami probíhat prostřednictvím kontaktních osob (prostřednictvím telefonů či 
elektronickou poštou). 

11.3 V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že zásilka byla doručena 
dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka byla pro adresáta uložena u osoby 
pověřené jejím doručením (Česká pošta s.p.), má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem po 
jejím uložení. 

11.4 Smluvní strany určily kontaktní osoby oprávněné jednat o technických částech plnění této smlouvy: 

 za kupujícího  
 
 

 
 
 
11.5 Smluvní strany se dohodly, že bezodkladně oznámí druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv 

kontaktního údaje uvedeného v této smlouvě nebo změnu pověření kontaktních osob. Tyto změny 
nepodléhají schválení druhé smluvní straně a nepovažují se za změnu smlouvy. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a změnit nebo 
doplnit tuto Smlouvu lze pouze na základě písemných postupně číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

11.2 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a 
povinnosti dle této smlouvy třetí osobě.  

11.3 Neplatnost jednotlivého ustanovení této Smlouvy, nezpůsobuje neplatnost Smlouvy jako celku. 
Smluvní strany se zavazují takovéto ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným 
ustanovením, které bude platné, a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu 
ustanovení neplatného ustanovení.  

11.4 V případě sporu smluvních stran, se smluvní strany zavazují řešit tento spor smírem v souladu 
s účelem této smlouvy. Dožádaná strana je povinna účastnit se jednání o vyřešení sporu smírem do 
jednoho týdne od obdržení výzvy k jednání od druhé smluvní strany. V případě, že nedojde ke 
smírnému vyřešení sporu, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu, v jehož obvodu se 
nachází sídlo kupujícího.  

11.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, každé o síle originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

11.6 Vztahy mezi smluvními stranami se ve věcech neupravených touto smlouvou řídí přísl. 
ustanovením NOZ.  



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

6/16 

11.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy této Smlouvy. 

Přílohy:  č.1 - Specifikace předmětu koupě  
 č.2 - Předávací protokol (formulář) 
 č.3 - Nabídka prodávajícího (kopie nabídky v zadávacím řízení) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

7/16 

Příloha č.1 – specifikace předmětu koupě 
 
Vozidlo: 2x Volkswagen Transporter T6.1 110kW 2.0TDI 
Servisní interval: 30 000 km 
- Dlouhý rozvor 
- Nízká střecha 
- 6ti stupňová manuální převodovka 
- Posilovač řízení 
- Kotoučové brzdy vpředu a vzadu 
- Systém ABS, EDS, ASR, ESP 
- Nezávislé naftové topení, vytápění v kabině řidiče a v ambulantním prostoru 
- Mlhovky 
- 1+2 míst v kabině řidiče 
- Počet přepravovaných osob 3+5, z toho jeden ležící 
- Nastavitelný volant 
- Dvousedačka spolujezdce s opěrkami hlavy 
- Vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce 
- 5x 12V zásuvka u řidiče se stálým proudem, 3x USB zásuvka na středovém panelu 
- Airbag řidiče i spolujezdce 
- Klimatizace a topení u řidiče a v ambulantním prostoru, bufík 
- Vnitřní zpětné zrcátko včetně couvací kamery 
- Elektricky nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
- Elektrické stahování předních oken 
- Otáčkoměr, tempomat, přední a zadní lapače nečistot 
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2x klíč 
- Elektrický imobilizér 
- Originální rádio s Bluetooth a handsfree 
- Pevná přepážka mezi kabinou řidiče a ambulantním prostorem s posuvným oknem 
- Klimatizace v prostoru pro pacienty nezávislá na kabině řidiče s termostatem 
- Pravé boční posuvné dveře s otevíratelným oknem a osvětlením nástupního prostoru 
- Prosklená karoserie s tónováním oken 
- Zadní výklopné dveře prosklené, elektrické vyhřívání zadního okna se stěračem a 
ostřikovačem 
- Zamykatelná skříňka v ambulantním prostoru pro uložení zdravotnického materiálu dle 
vyhlášky 
- 3 ks LED majáku s konfigurací 2-1 
- Skrytá montáž sirény v motorovém prostoru vozidla 
- 2ks LED TIR zábleskových světel v masce vozidla 
- 2ks zábleskových světel v předním nárazníku s konfigurací 1 ks na levé straně a 1 kus na pravé 
straně 
- Stropní diodové osvětlení ambulantního prostoru s ovládáním u řidiče a vypínači u 
bočních a zadních dveří, s možností regulace intenzity svitu 
- Pomocné osvětlení ambulantního prostoru s kombinovaným ovládáním ve světle a dveřním 
spínačem 
- 2 ks zásuvek 12V pod stálým proudem na levé stěně 
- Osvětlení prostoru za vozidlem LED a přídavné osvětlení LED při couvání 
- Střešní obousměrný ventilátor v ambulantním prostoru 
- Zvuková signalizace řidiči 2 ks 
- Signalizace otevřených dveří pro řidiče 
- Výklopný nerezový schod u bočních dveří – na 1x sklopený 
- Neprůsvitná stahovací roletka na mezistěně u řidiče 
- Výztuhy karoserie pro uchycení přestavby 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

8/16 

- Vyrovnání podlahy a její obložení protiskluzovým materiálem Obložení stěn a stropu 
plastovým a dezinfikovatelným materiálem 
- Zatmelení všech spojů v ambulantním prostoru 
- Tepelná a zvuková izolace 
- 2 ks pevného polohovatelného sedadla s integrovanou opěrkou hlavy, tříbodovým pásem a 
orientací po směru jízdy 
- 1 ks otočného a sklopného sedadla s integrovanou opěrkou hlavy, loketními opěrkami a 
polohovatelným opěradlem, tříbodovým pásem, sedadlo orientováno po směru jízdy 
- Pevný stůl nosítek s nakládací plošinou a nerez lištami, úložným prostorem a přípravou pro 
montáž úchytného systému nosítek 
- Příprava pro úchytný systém infarktového křesla Clubman K118 
- Nájezdová hliníková rampa pro křeslo 620 mm 
- Madla pro nástup a stropní madlo 
- Úchyt pro láhev kyslíku 2 I 
- Držák na infuzní lahve 
- Odpadní nádoba Hasící přístroj 2 kg 
- Úchytný systém nosítek s montáží na stůl nosítek 
- Úchytný systém pojízdného křesla s montáži na podlahu vozidla 
- Komplet nosítek MEDIROL CLINIC EXTERO 
- Pojízdné křeslo MEDIROL CLUBMAN K118 
- Polep celého vozidla dle zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

9/16 

Příloha č. 1/1 
Specifikace vozidla – s předním náhonem 

Požadavek:        Splnění:  ANO/NE1 

Motor minimálně 2.0 TDI 110 kW, diesel  
ANO, 2.0 TDI 110kW 
diesel 

Prodloužený servisní interval (min. 30.000 km) ANO 

Dlouhý rozvor ANO 

Nízká střecha ANO 

Šesti stupňová manuální převodovka ANO, 6st. manuál 

Posilovač řízení ANO 

Kotoučové brzdy vpředu i vzadu ANO 

Bezpečnostní systém ABS + EDS, ASR, ESP ANO 

Naftové nezávislé topení (bufík) webasto ANO, WEBASTO 

Přední mlhová světla ANO 

Nájezdová zadní rampa s pomocným plynokapalinovým pístem ANO 

Počet přepravovaných osob 3 + 5  
(3 – kabina řidiče, 5 – v prostoru pro pacienty, z toho jeden ležící) 

ANO 

 
1 uvést ANO nebo NE 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

10/16 

Nastavitelný volant ANO 

V kabině řidiče celkem 3 sedačky, řidič + dvousedadlo s opěrkami 
hlavy a područkou 

ANO 

Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce ANO 

Zásuvka 5x12 V v kabině řidiče, 1x u zpětného zrcátka, 4x(před 
spolujezdcem) se stálým proudem (bez ohledu na zapnuté 
zapalování), 3x USB zásuvka středový panel 

ANO 

Airbag řidiče a spolujezdce ANO 

Klimatizace, topení v prostoru řidiče, nezávislé na prostoru pro 
pacienty (bufík) webasto 

ANO 

Vnitřní zpětné zrcátko vč. couvací kamery ANO 

El. nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka ANO 

El. stahování postranních předních oken ANO 

Otáčkoměr, tempomat, lapače nečistot (zástěrky) v předu i vzadu. ANO 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 2x klíč ANO 

Elektrický imobilizér ANO 

Rádio s bluetooth, handsfree ANO 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

11/16 

Polepy celého vozidla dle předlohy zadavatele ANO 

Pevná přepážka mezi kabinou řidiče a ambulantním prostorem 
s posuvným oknem  

ANO 

Klimatizace, dostatečný výkon topení a klimatizace v prostoru pro 
pacienty, nezávislé na kabině řidiče s termostatem 12 V 

ANO 

Pravé posuvné dveře s integrovaným otevíracím oknem a 
osvětlením nástupního prostoru  

ANO 

Prosklení celého prostoru pro pacienty, částečně zneprůhledněný 
tmavou folií  

ANO 

Zadní výklopné prosklené dveře, elektrické vyhřívání zadního 
okna, stěrač + ostřikovač  

ANO 

Pevná zamykatelná skříňka pro uložení vyhláškou předepsaného 
materiálu  

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

12/16 

Příloha č. 1/2 
Specifikace sanitní dostavby 

Požadavek:        Splnění: 

Výstražné světelné zábleskové zařízení (střecha) 2x předení ,1x 
zadní , 
2x přední maska, 1x přední levý a pravý bok, zvukové zařízení 
zabudované v přední části vozidla.  
 

ANO 

Přídavné LED osvětlení osvětlující zadní část vozidla při couvání. 
Možnost přepnutí přepínačem do stavu trvalého zapnutí. Blikače 
oranžoné barvy páté zadní dveře. 
 

ANO 

Pomocné LED osvětlení ambulantního prostoru, bočních a 
zadních výklopných dveří s kombinovaným ovládáním přímo ve 
světle a dveřním spínačem ze dvou stran. Možnost regulace 
intenzity. 

ANO 

2 kusy zásuvek 12 V (trvalé) na levé stěně ambulantního prostoru ANO 

Osvětlení prostoru za vozidlem LED 2ks.  ANO 

Střešní obousměrný ventilátor, umístěný v ambulantním prostoru ANO 

Zvuková signalizace mezi ambulantním prostorem a kabinou řidiče 
(1x spínač v dosahu ležícího pacienta a 1x ve stropě) 

ANO 

Světelná signalizace otevření dveří ambulantního prostoru u řidiče  ANO 

Výklopný nerezový schod pod bočními dveřmi – na 1x sklopený ANO 

Neprůsvitná stahovací roletka na okně v přepážce, ovládaná ze 
strany řidiče 

ANO 

Výztuhy karosérie pro uchycení sanitní zástavby ANO 

Vyrovnání podlahy a její obležení protismykovým 
dezinfikovatelným odolným materiálem 

ANO 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

13/16 

Obložení stěn a stropu (originál z výroby) plastovým 
dezinfikovatelným materiálem 

ANO 

Zatmelení všech spojů obložení v ambulantním prostoru ANO 

Tepelná a zvuková izolace ambulantního prostoru ANO 

2x pevné samostatné polohovatelné sedadlo s integrovanou 
opěrkou hlavy, bezpečnostním pásem, orientace ve směru jízdy 

ANO 

1x otočné samostatné sedadlo s integrovanou opěrkou hlavy, 
loketní opěrkou a polohovatelným opěradlem, s bezpečnostním 
pásem se zapínáním do uličky, orientace ve směru jízdy. 

ANO 

Pevný stůl nosítek s nakládací plošinou s nerez lištami, úložným 
prostorem a přípravou na montáž úchytného systému nosítek 

ANO 

Příprava pro montáž úchytného systému pojízdného křesla na 
podlaze u pravého boku ambulantního prostoru vzadu a u zadních 
dveří 

ANO 

Nájezdová rampa pro infarktové křeslo, ovládaná jednou osobou, 
u zadních výklopných dveří rozšířená pokud možno na 620 mm 
vnitřní světlosti, aby bylo možno nakládat běžné invalidní vozíky 

ANO 

Madla pro nástup po obou stranách bočních dveří (svisle), na 
přepážce (vodorovně) a stropní madlo 

ANO 

Úchyt pro 2 l láhev 02 LIV v přední části zástavby (aby hadička 
jednorázové masky dosáhla od lahví k horní části lehátka a 
k jednomu sedadlu), bude používána vždy jen jedna láhev 

ANO 

Držák na infuzní láhve včetně držáku vaku ANO 

Odpadní koš v ambulantním prostoru ANO 

Hasicí přístroj 2 kg ANO 

 
 
 
 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

14/16 

Příloha č. 1/3 
Specifikace transportní techniky 

Požadavek:        Splnění: 

Úchytný systém nosítek s montáží na stůl nosítek 
ANO, MEDIROL 
ROLFIX 

Úchytný systém pojízdného křesla s montáží na podlahu vozidla 
ANO, MEDIROL 
CLUBFIX 

Komplet nosítek s odnímatelným podvozkem s polohovací výškou  
(min. 5 výškových poloh) se sklopnýma nohama, velkým 
pojezdovými pogumovanými koly + nosítka s polohovatelným 
podhlavníkem, výklopnými madly na nošení, nožním obloukem, 
s anatomickou matrací a polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + 
čtyřbodovým ramenním pásovým systémem 

ANO, MEDIROL CLINIC 
EXTERO 

Pojízdné infarktové křeslo, nepolohovatelné, s integrovanou 
opěrkou hlavy, loketními opěrami, čtyřbodovým pásem a 
výsuvnými rukojeti vpředu a výklopnými vzadu, ergonomická 
černá matrace, nosnost křesla min. 250 kg 

ANO, MEDIROL 
CLUBMAN K118 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

15/16 

Příloha č. 2 – Předávací protokol 

Předávací protokol 
(dále jako „Protokol“) 

 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
se sídlem: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 260 95 149 
vedená u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 
zastoupena:  

kontakt:   
 
(dále jako „přebírající“) 

a 

PROSSAN CZ s.r.o. 
se sídlem: U Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče 
IČ: 056 73 585 
vedená u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 98480 
zastoupena:   
bankovní spojení: 
číslo bankovního účt
kontakt, tel.:   
(dále jen „předávajíc
 
uzavírají dnešního dne smlouvu následujícího znění: 
 

I. 
Předmět Předání 

Předávající tímto předává protokolárně Přebírajícímu následující osobní vozidlo se sanitní nástavbou: 
(dále jen „přístroj“): 

Název Počet kusů Výrobní číslo 

Osobní vozidlo se sanitní nástavbou 1 ks  

Osobní vozidlo se sanitní nástavbou 1 ks  

 
Přebírající potvrzuje, že převzatá osobní vozidla se sanitní nástavbou nemají žádné faktické vady, 
odpovídá podmínkám smlouvy a je schopna provozu. 
 
Spolu s osobním vozidlem se sanitní nástavbou byla předána následující dokumentace: 
 
1)………………………………………. 
 
Současně s předáním osobního vozidla se sanitní nástavbou Předávající provedl zaškolení Přebírajícího. 
 



„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s. 2024“ 

16/16 

Příloha č. 3 – nabídka prodávajícího 

 


